PREFEITURA MUNICIPAL OE RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ctNo 247t2023

Exmo. Sr.
PETERSON OANTAS ARAÚJO
DD Prefeito Municipal de Riachu€lo
Riachuelo/SE

Riachuelo/SE, 06 de Junho de2023

Cic!:tc dd Íc.llia,rsio do (oíprtc

,,,(f(1

I'

J

rl

Senhor Prefeito,

Cumprimentando cprdialmente, e tendo em vista a necessidade de aquisição de material
permanente para atender a demanda da Banda de Música Joáo Pereira de Araújo, para que possam
começar os ensaios da apresentação do dia da lndependência do Brasil, em 07 de setembro do
conente ano, em nosso município. Vimos, por intermédio deste, solicitar de Vossa Excelência,
autorização para o proc€sso compra, conforme termo de referência e a pertinente classificação
orçamentária abaixo:

ESPEGIFICAÇAO UNIDADE QUANTIDADE
PRATOS ARO 16 PARES

IJlE DAN
SECRETÁRrc MUN E CULTURA

'l ,ll

E

UNIDADE ORçAMENTÁRIA 21íO - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT

PROJETO/ATIVIDADE 2055- ÍTIANUTENçÃO E DESENVOLVTÍúENTO DE ATÍVTOADES
CULTURAIS E ARTISTICAS

cLASSTFTCAçÃO ECONOMTCA 4490.52.000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
FONTE DE RECURSO 1 50009,- REcuRSos PRoPRTO§

10